

ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİ'NİN
SEKİZİNCİ DÖNEM İKİNCİ TOPLANTI YILI
EKİM AYI TOPLANTISININ 05 EKİM 2020 GÜNLÜ
BİRİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ

Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20'nci maddesi uyarınca, 2020 yılı Ekim ayı toplantısının birinci birleşimini yapmak üzere 05 Ekim 2020 Pazartesi günü saat 11.00'de, Belediye Meclis salonunda, Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ'nin başkanlığında toplandı.

Yoklama yapıldı, çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Meclis Başkanı tarafından birleşim açıldı.

Ekim ayı toplantısının ilk birleşimi olması nedeniyle sözlü veya yazılı önerge vermek isteyen Meclis Üyelerinin, önermelerini Meclis Başkanlık Divanı'na verebilecekleri Meclis Başkanı tarafından açıklandı.

Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ; mazeretleri nedeniyle bu birleşime katılmayan üyelerin izinli sayılmalarını oylamaya sundu, yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına Meclis Üyesi Erol BEYAZTAŞ söz alarak; Eylül ve Ekim aylarındaki önemli günleri ve anmaları dile getirdi.

Demokratik Sol Parti grubu adına Meclis Üyesi Bayram ÖZATA söz alarak; Ekim ayı toplantısının Şişli'ye ve ülkemize hayırlı olmasını diledi. Meclis Üyesi Cemil Vasken BARIN'ın kalp ameliyatı geçirdiğini ve bu süreçte Meclis Üyesi Doğan KILIÇ'ın verdiği destek için kendisine teşekkürlerini iletti. İçerisinde bulunduğumuz pandemi döneminde herkesin daha dikkatli olması gerektiğini, Belediyemiz de gerekli tedbirleri aldığını ve bina girişinde HES kodu sorgulamasının yapıldığını, alınan tedbirlere herkesin harfiyen uyması gerektiğini belirtti.

Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına Meclis Üyesi Erol BEYAZTAŞ söz alarak; Meclis Üyesi Cemil Vasken BARIN'a geçmiş olsun dileklerini iletti.

Adalet ve Kalkınma Partisi grubu adına Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK söz alarak; Meclis Üyesi Cemil Vasken BARIN'a Allah'tan şifa diledi. Eylül ve Ekim aylarındaki önemli günleri ve anmaları dile getirdi.

Meclis Başkanı Çetin KEÇELİ; İşgal altında olan yüksek Karabağ bölgesinden Ermenilerin yönetimi tekrar Azerbaycan yönetimine devretmesi gerektiğini ve bu konuda Azerbaycan devletini ve hükümetini desteklediklerini belirtti. Azerbaycan'ın toprak bütünlüğünden yana olduklarını, ülkemizde ve tüm dünyada barış istediklerini dile getirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyeleri Seyfi ERBAŞ ve Emin Vahap ŞİMŞEK, Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Eyüp ÇAKAR, Demokratik Sol Parti Meclis Üyesi Bayram ÖZATA ve Belediye Başkanı Muammer KESKİN söz alarak; gündem dışı görüş ve açıklamalarda bulundular.

Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan gündem konularının ilgili komisyonlara havalesi işlemine geçildi.

Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2021 Mali Yılı Performans Programı ile ilgili Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün 29 Eylül 2020 gün ve 100804 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Bütçe Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2021 Mali Yılı Bütçesi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 28 Eylül 2020 gün ve 100000 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Bütçe Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Belediyemiz ile Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Bakanlığı'na bağlı Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) ile iyi niyet mektubu imzalanması amacıyla Şişli Belediye Başkanına yetki verilmesi talebi ile ilgili Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün 28 Eylül 2020 gün ve 100148 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığı Teftiş Kurulu Müdürlüğü'nün yeniden düzenlenen Görev ve Çalışma Yönetmeliği ile ilgili Teftiş Kurulu Müdürlüğü'nün 29 Eylül 2020 gün ve 100545 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli İlçesi, İnönü Mahallesinde bulunan "Taksim Dolapdere Caddesi" isminin "Dolapdere Taksim Caddesi" olarak değiştirilmesi hususunda temenni kararı alınması talebi ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün 29 Eylül 2020 gün ve 100794 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Harita ve Trafik Araştırma Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Konu ile ilgili Meclis Üyesi Bayram ÖZATA detaylı açıklama istedi.

Meclis Başkanı Çetin KEÇELİ ve Meclis Üyesi Doğan KILIÇ; bir sonraki meclis toplantısında bu konu hakkında daha detaylı bilgi verileceğini bildirdi.

Şişli Belediye Başkanlığına ait boş memur kadrolarında "Unvan ve Derece Değişikliği yapılması" talebi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 29 Eylül 2020 gün ve 100776 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Hollanda Krallığı İstanbul Başkonsolosluğu ve Şişli Belediyesi arasında hibe sözleşmesinin imzalanabilmesi için Şişli Belediye Başkanına yetki verilmesi talebi ile ilgili Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün 30 Eylül 2020 gün ve 100902 sayılı teklifinin, ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Gündemde görüşülecek başka konu kalmadığından, 07 Ekim 2020 Çarşamba günü saat 11.00'de toplanılması hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Daha sonra da Meclis Birinci Başkan Vekili tarafından birleşime son verildi.

Meclis Birinci Başkan Vekili
Çetin KEÇELİ

Katip
Zehra Cemre ÖZYALÇIN

Katip
Hakan AKA